PV weidinger

Seitenschneider, 80er Serie, ovale Backen, ohne Wate,
0,1-1,25 mm

Seitenschneider mit ovalen Backen, ideal flir Arbeiten an Kabelbdaumen und fiir
Bestlickungsarbeiten von Leiterplatten.

Aus Hochleistungs-Kugellagerstahl gefertigt, briniert. Schneiden und Backen
computergeschliffen, dadurch hochste Prazision und konstante Qualitat. Induktionshartung
der Schneiden auf 63-65 HRC. Mit Kunststoff-Griffhiillen und Offnungsfeder.

« Schneidkapazitat Kupfer D = 0,1-1,25 mm

Artikel-Nr. WL16023
Modell 8152
Hersteller LINDSTROM
Hersteller-Artikel-Nr. 8152

Lénge 155 mm
Breite 100 mm
Hohe 65 mm
Verkaufseinheit 1 Stiick
Inhaltseinheit 1 Stlick
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Produktserie

VDE

Kopfbreite
Backenform
Schnittform

ESD gerecht
Schneidekapazitdt Seitenschneider
Ausflihrung Schneide
Backenform
Werkzeuglange

Art Seitenschneider

Lange der Backen

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr. Schneidekapazitat
Seitenschneider
WL70870 0,1- 0,5 mm
WL16016 0,1- 0,6 mm
WL70869 0,1- 0,8 mm
WL70868 0,1-0,8 mm
WL15994 0,1-0,8 mm
WL16014 0,1-0,8 mm
WL15992 0,1-1mm
WL16012 0,1-1mm
WL16002 0,1-1mm
WL16008 0,1-1mm
WL16000 0,1-1,25 mm
WL16023 0,1-1,25 mm
WL15990 0,2 -1mm
WL16010 0,2 -1mm
WL16031 0,2 -1mm
WL16020 0,2-1,6 mm
WL16027 0,2 -1,6 mm
WL16006 0,2-1,25mm

PV weidinger

80er Serie
nein

12,7 mm
oval

ohne Wate
nein
0,1-1,25 mm
ohne Wate
oval

12,5 mm
Seitenschneider

12,5 mm

Ausfiihrung Schneide

ohne Wate

mit feiner Wate
mit feiner Wate
mit Wate

ohne Wate
ohne Wate

mit feiner Wate
mit feiner Wate
ohne Wate
ohne Wate

mit feiner Wate
ohne Wate

mit Wate

mit Wate

ohne Wate

mit feiner Wate
mit feiner Wate

mit feiner Wate
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Backenform

spitz
spitz
spitz
spitz
oval
spitz angeschliffen
oval
spitz angeschliffen
oval
spitz
oval
oval
oval
spitz angeschliffen
spitz angeschliffen
oval
spitz
spitz
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https://www.weidinger.eu/de/wl15994
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https://www.weidinger.eu/de/wl16010
https://www.weidinger.eu/de/wl16010
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https://www.weidinger.eu/de/wl16031
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https://www.weidinger.eu/de/wl16027
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WL16030
WL15997
WL16004
WL20703
WL70872
WL16018
WL16025
WL16036
WL16041
WL70873
WL16034
WL16040
WL70871
WL16032
WL16037
WL20702

0,2-1,25 mm
0,2-1,25mm
0,2-1,25 mm
0,2-1,25mm
0,3-15mm
0,3-16 mm
0,3-1,6 mm
0,3-1,6 mm
0,3-1,6 mm
0,3-1,25 mm
0,3-2mm
0,3-2mm
0,4-15mm
0,4-2mm
0,4-2mm

0,5 mm

PV weidinger

mit feiner Wate
mit Wate

mit Wate

ohne Wate

mit feiner Wate
mit Wate

mit Wate

ohne Wate
ohne Wate
ohne Wate

mit feiner Wate
mit feiner Wate
mit Wate

mit Wate

mit Wate

mit Schneide und Wate
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spitz
oval
spitz
spitz
spitz
oval
spitz
oval
spitz
spitz
oval
spitz
spitz
oval
spitz

oval

angeschliffen
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